
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie: przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1526) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1882 z późn. zm.). 

 
Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się z budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok w formie dotacji środki finansowe w kwocie 
100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Bielsku - Białej na dofinansowanie inwestycji związanej z rozbudową 
infrastruktury garażowej dla pojazdów Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej - garaż wolnostojący przy 
Komisariacie Policji w Kobiernicach. 

§ 2.  

1. Szczegółowe warunki przekazania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków na dofinansowanie 
inwestycji związanej z rozbudową infrastruktury garażowej dla pojazdów Komendy Miejskiej Policji 
w Bielsku-Białej - garaż wolnostojący przy Komisariacie Policji w Kobiernicach określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Bielskim a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28384F18-E3DF-4838-B252-81911A73E658. Projekt Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 
 

do projektu Uchwały Rady Powiatu z dnia ………………………….. 
 
 
w sprawie: przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji. 
 
 

 Komendant Miejski Policji w Bielsku-Białej zwrócił się z prośbą do Starosty 

Bielskiego o wsparcie finansowe w kwocie 100 000 zł. na dofinansowanie inwestycji 

związanej z rozbudową infrastruktury garażowej dla pojazdów Komendy Miejskiej 

Policji w Bielsku-Białej – garaż wolnostojący przy Komisariacie Policji                                   

w Kobiernicach.  

 Rozbudowa infrastruktury garażowej ma ogromne znaczenie dla 

niezawodności i dobrego stanu technicznego radiowozów, ma wpływ na ochronę 

przed negatywnymi warunkami atmosferycznymi.  

 W realizacji przedmiotowej inwestycji partycypują również lokalne samorządy: 

- Gmina Porąbka w kwocie 75 000 PLN, 

- Gmina Kozy w kwocie 90 000 PLN 

- Gmina Wilamowice 125 000 PLN 

 W tej sytuacji Zarząd Powiatu wnosi o udzielenie pomocy poprzez wyrażenie 

zgody na dofinansowanie kwotą 100 000 zł na dofinansowanie inwestycji związanej      

z rozbudową infrastruktury garażowej dla pojazdów Komendy Miejskiej Policji w 

Bielsku-Białej – garaż wolnostojący przy Komisariacie Policji w Kobiernicach.  

. Po podjęciu przedmiotowej uchwały wnioskowane środki finansowe na 

podstawie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach zostaną 

przekazane na konto Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji.  

 


	Projekt_Policja_100 (003)
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


	UZASADNIENIE (003)

